首页 > 通知公告

关于2025年河南省软科学研究计划项目结项的通知

发布日期：2025-02-06 17:10 来源：战略规划与政策法规处　阅读次数：1726

各省辖市科技局，济源示范区、航空港区科技主管部门，各县（市）科技主管部门，省直有关部门，各有关单位：

　　根据《河南省科技计划项目管理办法（试行）》及有关要求，为加强和规范我省软科学研究计划项目结项验收工作，优化服务流程，提高服务质量，提升软科学

研究水平和服务决策效能，对省软科学研究计划项目开展集中结项工作。现就有关事项通知如下：

一、结项时间

　　常态化申请结项，集中受理：

　　第一次系统集中受理截止时间：4月30日下午6点；

　　第二次系统集中受理截止时间：8月31日下午6点。

二、项目范围

　　（一）2023、2024年度的省软科学研究计划项目。

　　（二）2024年集中结项未通过的项目。

三、结项程序

　　结项全流程网上办理，重大重点软科学项目需要会议答辩验收。

　　（一）项目负责人登录“河南省科技业务综合管理平台”（http://xm.hnkjt.gov.cn）在线填写结项报告（正文信息栏需上传word版，文件名为：项目负责人+单位+项

目名称），项目研究成果扫描上传（论文应上传全文、期刊封面、版权页，合并成一个PDF文件），承担单位、主管部门审核后提交至省科技厅，省科技厅受理后组

织验收。

　　（二）结项公示结束后，不再报送纸质结项报告，结项证书在系统里下载打印。

四、联系方式

　　省科技厅规划政法处：  0371-65907334

　　附件：1.河南省软科学研究计划项目结项要求

                  2.河南省软科学研究计划项目重要事项变更申请表

2025年2月5日

分享：

主办：河南省科学技术厅 承办：河南省科学技术情报中心    © kjt.henan.gov.cn

地址：河南省郑州市花园路27号 邮编：450008    电话：0371-65956924

政府网站标识码：4100000003 豫ICP备16030611号-5 豫公网安备41010502003821号

中国政府网 | 科学技术部 | 河南省人民政府 繁体 简体 微信公众号

进入适老模式无障碍阅读

首页 政府信息公开 纪检监察 科技政策 党建工作 科技服务 政务服务 科技专题

关于2025年河南省软科学研究计划项目结项的通知_河南科学技术厅 https://kjt.henan.gov.cn/2025/02-06/3120798.html

第1页 共1页 2025-02-09 15:26